
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

就労支援事業収益サ

事業活動計算書
第2号の1様式

収

(自)平成26年4月1日  (至)平成27年3月31日
社会福祉法人　白い雲の会

4,921,468

前年度決算 (B)

5,299,492 △378,024

｜

ビ

ス

活

動

増

減

の

部

サ

｜

ビ

ス

活

動

特

別

増

減

繰

越

活

動

増

減

益

費

用

収

益

費

用

収

費

用

障害福祉サービス等事業収益

経常経費寄附金収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

就労支援事業費用

　　当期就労支援事業製造原価

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

特別収益計(８)

その他の特別損失

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

その他の積立金取崩額(15)

その他の積立金積立額(16)

次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)

62,606,810

330,000

67,858,278

48,786,110

6,881,684

4,714,392

5,858,153

5,211,237

6,084,467

△3,614,970

68,709,836

△851,558

9,266

1,285,908

1,295,174

11,220

11,220

1,283,954

432,396

0

0

0

0

432,396

51,726,293

52,158,689

0

2,200,000

3,900,000

50,458,689

60,181,170

300,000

65,780,662

51,300,771

6,461,354

5,581,662

5,110,493

5,519,167

4,498,674

△3,278,446

69,674,508

△3,893,846

39,562

2,792,161

2,831,723

0

0

2,831,723

△1,062,123

0

299,773

299,773

△299,773

△1,361,896

51,556,834

50,194,938

0

8,531,355

7,000,000

51,726,293

2,425,640

30,000

2,077,616

△2,514,661

420,330

△867,270

747,660

△307,930

1,585,793

△336,524

△964,672

3,042,288

△30,296

△1,506,253

△1,536,549

11,220

11,220

△1,547,769

1,494,519

0

△299,773

△299,773

299,773

1,794,292

169,459

1,963,751

0

△6,331,355

△3,100,000

△1,267,604

勘   定   科   目

（単位：円）


