

事業活動計算書

(自)平成26年4月1日 (至)平成27年3月31日

社会福祉法人 白い雲の会

(単位:円)

勘定科目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A)-(B)
サービス活動増減の部	収益	就労支援事業収益 障害福祉サービス等事業収益 経常経費寄附金収益	4,921,468 62,606,810 330,000	5,299,492 60,181,170 300,000	378,024 2,425,640 30,000
		サービス活動収益計(1)	67,858,278	65,780,662	2,077,616
	費用	人件費 事業費 事務費 就労支援事業費用 当期就労支援事業製造原価 減価償却費 国庫補助金等特別積立金取崩額	48,786,110 6,881,684 4,714,392 5,858,153 5,211,237 6,084,467 3,614,970	51,300,771 6,461,354 5,581,662 5,110,493 5,519,167 4,498,674 3,278,446	2,514,661 420,330 867,270 747,660 307,930 1,585,793 336,524
		サービス活動費用計(2)	68,709,836	69,674,508	964,672
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	851,558	3,893,846	3,042,288
サービス活動	収益	受取利息配当金収益 その他のサービス活動外収益	9,266 1,285,908	39,562 2,792,161	30,296 1,506,253
		サービス活動外収益計(4)	1,295,174	2,831,723	1,536,549
	費用	その他のサービス活動外費用	11,220	0	11,220
		サービス活動外費用計(5)	11,220	0	11,220
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,283,954	2,831,723	1,547,769
		経常増減差額(7)=(3)+(6)	432,396	1,062,123	1,494,519
特別増減	収入	特別収益計(8)	0	0	0
	費用	その他の特別損失	0	299,773	299,773
		特別費用計(9)	0	299,773	299,773
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	299,773	299,773
		当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	432,396	1,361,896	1,794,292
繰越活動増減		前期繰越活動増減差額(12)	51,726,293	51,556,834	169,459
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	52,158,689	50,194,938	1,963,751
		基本金取崩額(14)	0	0	0
		その他の積立金取崩額(15)	2,200,000	8,531,355	6,331,355
		その他の積立金積立額(16)	3,900,000	7,000,000	3,100,000
		次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)	50,458,689	51,726,293	1,267,604